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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 
for El & Teknik Otterup ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. 
december 2021.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Otterup, den 18. februar 2022

Direktion

Rasmus Møldrup Bagger

Direktør
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Til den daglige ledelse i El & Teknik Otterup ApS
 
Vi har opstillet årsregnskabet for El & Teknik Otterup ApS for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 på 
grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter.
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af 
årsregnskabet, er Deres ansvar.
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at 
opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er 
udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 

Odense C, den 18. februar 2022

e-revisor.com

godkendt revisionspartnerselskab

CVR-nr. 36412143

Morten Wagner

Registreret revisor
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Virksomheden El & Teknik Otterup ApS

Slettensvej 653 

5450 Otterup

CVR-nr. 36704411

Stiftelsesdato 1. april 2015

Hjemsted Nordfyns

Regnskabsår 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion Rasmus Møldrup Bagger, Direktør

Revisor e-revisor.com

godkendt revisionspartnerselskab

Promenadebyen 16

5000 Odense C

Telefon 42963112

E-mail wagner@e-revisor.com

Hjemmeside www.e-revisor.com

CVR-nr. 36412143
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed inden for elinstallation og dermed beslægtet
aktivitet.
 
Usikkerhed ved indregning eller måling
Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.
 
Usædvanlige forhold
Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 
959.826, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 4.306.032, og en egenkapital 
på kr. 3.174.211.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Generelle oplysninger om anvendt regnskabspraksis
 
Generelt
Årsrapporten for El & Teknik Otterup ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Virksomheden aflægger årsrapport efter regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 

Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 

Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
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eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er 
fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.
 
Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 
følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-10 år 0%
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 

Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
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Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.

Varebeholdninger
Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af 
hjemtagelsesomkostninger.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Udbytte
Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. Udbytte, 
som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.
 
Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, 
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hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2021
kr. 

2020
kr. 

Bruttofortjeneste 1.648.297 1.403.444

Personaleomkostninger 1 -228.666 -90.370

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -221.759 -186.926

Driftsresultat 1.197.872 1.126.148

Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder 48.090 46.431

Finansielle omkostninger 2 -14.832 -8.005

Resultat før skat 1.231.130 1.164.574

Skat af årets resultat 3 -271.304 -256.417

Årets resultat 959.826 908.157

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat 959.826 908.157

Resultatdisponering 959.826 908.157
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Note
2021
kr. 

2020
kr. 

Aktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 4 680.636 539.555

Materielle anlægsaktiver 680.636 539.555

Anlægsaktiver 680.636 539.555

Råvarer og hjælpematerialer 100.000 100.000

Varebeholdninger 100.000 100.000

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 1.793.929 544.360

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 1.001.674 961.511

Periodeafgrænsningsposter 3.218 3.371

Tilgodehavender 2.798.821 1.509.242

Likvide beholdninger 726.575 1.298.637

Omsætningsaktiver 3.625.396 2.907.879

Aktiver 4.306.032 3.447.434
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Note
2021
kr. 

2020
kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 50.000 50.000

Overført resultat 3.124.211 2.164.385

Egenkapital 3.174.211 2.214.385

Hensættelser til udskudt skat 17.575 22.305

Hensatte forpligtelser 17.575 22.305

Modtagne forudbetalinger fra kunder 17.921 17.921

Leverandører af varer og tjenesteydelser 424.722 497.009

Selskabsskat til tilknyttede virksomheder 276.034 265.408

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 269.430 294.769

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 126.139 135.637

Kortfristede gældsforpligtelser 1.114.246 1.210.744

Gældsforpligtelser 1.114.246 1.210.744

Passiver 4.306.032 3.447.434

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsåret 
afslutning 5

Eventualaktiver 6

Eventualforpligtelser 7

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 8
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  Udbytte for  

Virksomheds Overført regnskabs-  

kapital resultat året I alt

Egenkapital 1. januar 2021 50.000 2.164.385  2.214.385

Årets resultat  959.826  959.826

Egenkapital 31. december 2021 50.000 3.124.211  3.174.211

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter á kr. 1.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.
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Noter
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1. Personaleomkostninger
Lønninger 228.082 88.512

Andre omkostninger til social sikring 584 1.858

228.666 90.370

Gennemsnitligt antal beskæftigede 1 1

2. Finansielle omkostninger
Andre finansielle omkostninger 14.832 8.005

14.832 8.005

3. Skat af årets resultat
Selskabsskat, aktuel 276.034 265.408

Reg. af udskudt skat -4.730 -8.991

271.304 256.417

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo 940.710 916.410

Tilgang i årets løb, herunder forbedringer 362.840 24.300

Kostpris ultimo 1.303.550 940.710

Af- og nedskrivninger primo -401.155 -214.229

Årets afskrivninger -221.759 -186.926

Af- og nedskrivninger ultimo -622.914 -401.155

Regnskabsmæssig værdi ultimo 680.636 539.555
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5. Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsåret afslutning
Der er ingen betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning.

6. Eventualaktiver
Der er ingen eventualaktiver pr. statusdagen.

7. Eventualforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen.
Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Mbagger Holding ApS, der er administrationsselskab i 
sambeskatningen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 4
H

6B
J-

U
1C

TA
-7

P0
J5

-8
3Q

EI
-G

JG
W

Z-
W

I0
BF



Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Rasmus Møldrup Bagger
Direktør
På vegne af: Rasmus Møldrup Bagger
Serienummer: PID:9208-2002-2-144279990492
IP: 5.186.xxx.xxx
2022-02-21 17:07:48 UTC

Morten Wagner
Registreret revisor
På vegne af: e-revisor.com godkendt revisionspartner…
Serienummer: CVR:36412143-RID:24484483
IP: 87.49.xxx.xxx
2022-02-22 06:36:35 UTC

Rasmus Møldrup Bagger
Dirigent
På vegne af: Rasmus Møldrup Bagger
Serienummer: PID:9208-2002-2-144279990492
IP: 5.186.xxx.xxx
2022-02-22 15:30:39 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 4
H

6B
J-

U
1C

TA
-7

P0
J5

-8
3Q

EI
-G

JG
W

Z-
W

I0
BF



  
 
 
 
 
 
 pwSAvOSK+rEuDA6l/Q1ulHrZuIXJ+3CoMEi/hyyvn9s=


 
GXL5rKDyWzECywSEutAE1d7rRhUgEhpTPlMsjFZYx49rGKyyRb73wLjsSY9vd0DcxLhBBQtqTcJG
F7XF2YNv0yZxUkSA1y526knx7IN4lhGY+cT/PpOivrd+ussZF8q4FJcOKQXZj82RYWS5c3kZd0QJ
fe8mB/sR+DYmfpIiAU6ULuZK9IEOURQFPuiwmegTIMW6IxNwgi9RNR8cinmY6ZyDoh7lPCeT90GG
nwqqGbbThiLNuWUVv3pV8ehg7IJPtqE+rPbQ9n9vz62+72F0QoNcwk9wAu9QplDbuu0nLQhjsQiP
K/4BlKo/YcCQ5TcvVD7wJEoAW8vv6efjblHULQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk4LjAuNDc1OC4xMDIgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MTE4Mjg2OTc=
  document_digests W3sia2V5IjoiNEg2QkotVTFDVEEtN1AwSjUtODNRRUktR0pHV1otV0kwQkYiLCJkaWdlc3QiOiI1MTQwOGFmZjI1MDIyNDUzNDMwMTUxYjI4Nzg4ZWViNWQ1OTFmNGEzMGNjYmRhZmNjNTgxODQ2N2ZlNjllYTBjIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiMUU1MVktNTRFMkUtMEw0TFUtUTVUMkotWks4WEgtMTNRMlEiLCJkaWdlc3QiOiI3YzgwYmVhMDM3NTNkMGQ1MTI0ZDkyZmRjMzM0OTNmZjA3YWI0NWMzNzk5ODlmMDIxYzY3MWZiMWUzZTMwNmU3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge NU5KTzItM0hEWTItNEE3TlgtSkJON1ctSkpHTzEtUFlYUU0=
  TimeStamp MjAyMi0wMi0yMSAxNzowNzozMyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 g7gC/uVcG0aGgvGL05lohZPnLN8bSIP2WfTiNpsrUWA=


 
39bd1lDFj7su/4wWS+lzQXMlS+t3puyeSl6TrLxMPsh0L4KIF7ZoBN+LMrLje77sJ9FkvwMhFWny
e1Kc56WctncGCfiy1m2Cz9Ro1U3cecMZeqQRufFeCg/7wYoMSQCJyhvFUaljL7vSxEd8cSuJOPrr
vUsFm+GDijnqqaawXo+jdDAiXVkmwiS+2G1IKkn7/Y6KlOPzJdKnXed/n0R7IWeNFxcKtd4iY7v9
AEabOSsFCBW/7qcpeHkUWsL8L7eksMFjsgKs1xd3y7k3jWIFRMl9Up9RlPeMerTff9vuMsu5qpWw
hLhJx3gYG4tMr9qQhscr1ENxiylwrK5Vevowkw==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height Nzk2
  openoces_opensign_layout_size_width MTUyMA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRFNE1qZzJPRE09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge UWtZNFVFMHRVVTFGUTBFdFNFeEpORUl0TWtaRFRFVXRSa000TlU0dFRqVk5Nek09
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VHVlIEZlYiAyMiAwNzozNjoyNSBDRVQgMjAyMg==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 pTL8X9Xvc6EBo/Y/xt+Ti4tmwi/uZtQeu3Bj3+/GjXE=


 
nKq5J4b4e55TdBsGvOeWgVUwLXLon4NsjtDSCQ2kvj/E7DjgZsSne8pGG7jnv7i8zoZClDVbcdFO
feFQaJ/ic5E4ObJIc7vLQ+hEdymvVrkdAr1epxtWwNeYyGJacBRwFZi2XLlaBWStbcbxyMpEbfGL
d7j1rnbymLbMyjZs3O0xx7IYvKS7EtE8gJkNWAqvh7Enz9eWXRT23Bd2CiA0xcNYIRXa/5n1gxxf
5l0mDZSOdKOB0hBeahcCFstG+gct+nloG5jOVAunDa1ZTJVoyQLv18Oi0qGmxhW627EN37F4sVr4
96CdoGTeogZaIboWmzlk/eVNq6c++KCMV7FhPA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk4LjAuNDc1OC4xMDIgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MTE4Mjg2OTc=
  document_digests W3sia2V5IjoiNEg2QkotVTFDVEEtN1AwSjUtODNRRUktR0pHV1otV0kwQkYiLCJkaWdlc3QiOiI1MTQwOGFmZjI1MDIyNDUzNDMwMTUxYjI4Nzg4ZWViNWQ1OTFmNGEzMGNjYmRhZmNjNTgxODQ2N2ZlNjllYTBjIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiWkozUUQtRTUxQ1ctVTBGUVctVkNRRFQtQU4wRkstMTBLWk4iLCJkaWdlc3QiOiI1ZWFhMWZkYWNjYWYwYjdkZmIwYWNiOGFjYzQ5YTFjNzVlZDUxYjFkYTEyYmNjYzI0YTVjNWM1OTcwZGMwNTZkIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge VjI2NkotR0ZITlAtMEo3TkUtTlk1M1AtMFk2MTctSENRMkI=
  TimeStamp MjAyMi0wMi0yMiAxNTozMDoyNiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


{"documentKey":"4H6BJ-U1CTA-7P0J5-83QEI-GJGWZ-WI0BF","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2022-02-21T17:07:48Z","subtype":null,"ip":"5.186.122.207","signatureLines":[{"role":"direktør","onBehalfOf":"Rasmus Møldrup Bagger"}],"dataFile":"3feae74d8553770d.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-144279990492","type":"nemid","signerName":"Rasmus Møldrup Bagger"},{"signTime":"2022-02-22T06:36:35Z","subtype":null,"ip":"87.49.147.31","signatureLines":[{"role":"registreret revisor","onBehalfOf":"e-revisor.com godkendt revisionspartner\u2026"}],"dataFile":"3fe7b0579c247874.xml","validations":[],"signerSerial":"CVR:36412143-RID:24484483","type":"nemid","signerName":"Morten Wagner"},{"signTime":"2022-02-22T15:30:39Z","subtype":null,"ip":"5.186.122.207","signatureLines":[{"role":"dirigent","onBehalfOf":"Rasmus Møldrup Bagger"}],"dataFile":"3fca012beddb2af4.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-144279990492","type":"nemid","signerName":"Rasmus Møldrup Bagger"}]}


 ========================= ======================= =============== ============================================================================================ 
  Time                      Name                    IP              Activity                                                                                    
 ========================= ======================= =============== ============================================================================================ 
  2022-02-21 15:06:52 UTC   Morten Wagner           87.49.147.31    The document was created                                                                    
  2022-02-21 15:06:55 UTC   Morten Wagner           87.49.147.31    The document was viewed                                                                     
  2022-02-21 15:07:21 UTC   Morten Wagner                           A signing request email was sent to "Rasmus Møldrup Bagger" at "info@elogteknikotterup.dk"  
  2022-02-21 17:03:00 UTC   Rasmus Møldrup Bagger   5.186.122.207   The signing request email was opened by the signer                                          
  2022-02-21 17:05:21 UTC   Rasmus Møldrup Bagger   5.186.122.207   The document was viewed by the signer                                                       
  2022-02-21 17:05:23 UTC   Penneo system           5.186.122.207   The document was viewed                                                                     
  2022-02-21 17:07:48 UTC   Rasmus Møldrup Bagger   5.186.122.207   The signer signed the document as direktør, dirigent, direktør, dirigent                    
  2022-02-21 17:07:49 UTC   Morten Wagner                           A signing request email was sent to "Morten Wagner" at "wagner@e-revisor.com"               
  2022-02-22 06:36:15 UTC   Morten Wagner           87.49.147.31    The document was viewed by the signer                                                       
  2022-02-22 06:36:17 UTC   Penneo system           87.49.147.31    The document was viewed                                                                     
  2022-02-22 06:36:35 UTC   Morten Wagner           87.49.147.31    The signer signed the document as registreret revisor, registreret revisor                  
  2022-02-22 06:36:36 UTC   Morten Wagner                           A signing request email was sent to "Rasmus Møldrup Bagger" at "info@elogteknikotterup.dk"  
  2022-02-22 15:29:50 UTC   Rasmus Møldrup Bagger   5.186.122.207   The document was viewed by the signer                                                       
  2022-02-22 15:29:52 UTC   Penneo system           5.186.122.207   The document was viewed                                                                     
  2022-02-22 15:30:40 UTC   Penneo system           5.186.122.207   The document signing process was completed                                                  
  2022-02-22 15:30:40 UTC   Rasmus Møldrup Bagger   5.186.122.207   The signer signed the document as direktør, dirigent, direktør, dirigent                    
 ========================= ======================= =============== ============================================================================================ 


		2022-02-22T15:31:08+0000
	Original document certified by Penneo




